150w
29回路　　C型30A
    ※コンセント型式の指定の無いものは、すべてC型20A。回路容量は、すべて3Kw。
他に壁面２回路有り
計５回路
他に壁面２回路有り
計５回路
一文字幕共吊り
700SR 700w
上手１１回路、
下手１１回路、
中奥３回路、
上手下手花道奥各２回路
L H Q 200w
F
2
3
4回路
フロアーコンセント
3
20
16
12灯×6
12灯×6
52灯
3
3
3
3
60w
1Kw
Q C O
C S Q 1Kw
300w
U H Q
1Kw
4回路
使用器具 台数
54灯
54灯
8
6
12
1Kw
1Kw
上手・下手別回路
下段
200w
中段
1回路（2ヶ口） 上段
名古屋市西文化小劇場　舞台照明設備
回　路　数
4回路
4回路
電源方式　3相4線式
調光容量　100KVA　　総容量　400KVA
総負荷数　30A×110回路
各相Vメーター、Aメーター有り
サイリスター方式
S　　　L　　　1
下段
8回路
8回路
名　　　　　称
BL1コンセント
8
6
B　　　L　　　2
BL2コンセント
容量
150w
S　　　L　　　2
C S Q